
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 101/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r 

 

w sprawie 

 

zamknięcia stacjonarnych i niestacjonarnych  

studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  

na kierunku socjologia 

 

 

Działając na podstawie §30 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§1 
W związku z przeprowadzeniem procedury zamknięcia stacjonarnych i niestacjonarnych 

studio w drugiego stopnia o profilu ogo lnoakademickim na kierunku socjologia, 

prowadzonych na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II               

w Krakowie, z dniem 30 listopada 2022 r. zaprzestaje się prowadzenia stacjonarnych  

i niestacjonarnych studio w drugiego stopnia o profilu ogo lnoakademickim na kierunku 

socjologia. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R 

 


